INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av, Treze de Maio, 2081 - Bairro Benfica - CEP 60040-531 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

DESPACHO

Processo: 23256.010319/2024-22
Interessado: Coordenadoria de Comunicação Social - Campus Fortaleza

                         À Comunicação Social
                          Prezada,
                          A Diretoria de Extensão solicita a publicação do novo cronograma
d o EDITAL Nº 37/2024 - EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA
BOLSAS DA DIRETORIA DE EXTENSÃO SEI 6631019  que teve seu
período de inscrições e demais etapas alteradas. Para publicação na data de hoje
08/11/2024. Abaixo segue o novo cronograma:

DO CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Publicação do edital 21/10/2024

Recursos contra os termos do edital 22/10/2024

Análise de recursos contra os
termos do edital

23/10/2024

Resultado da análise de recursos
contra os termos do edital

24/10/2024

Inscrições de 25/10 a
22/11/2024

Análise dos projetos de 09 a
11/12/2024

Divulgação do resultado preliminar 12/12/2024

Despacho 6723513         SEI 23256.010319/2024-22 / pg. 1

Interposição de recurso contra o
resultado preliminar

13/12/2024

Análise de recursos contra o
resultado preliminar

16 e 17/12/2024

Resultado final 18/12/2024

ATIVIDADE PERÍODO

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Patricia de Barros Teles, Diretor(a)
de Extensão, em 08/11/2024, às 15:53, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6723513 e o código CRC 26602275.

23256.010319/2024-22 6723513v9

Despacho 6723513         SEI 23256.010319/2024-22 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 6723513